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Uncinaria stenocephala'nın infektiv larvaları insanın derisinde 
linear göçler yaparak Cutaneous Larva Migrans'a sebebiyet verdik
leri tesbit edilmiştir ( 4, S, 1, 2, 3). 

o 

Bu helmint köpek, tilki, çakal, kurt ve (tabii olarak belki de) 
kedilerde parazidenmektedir (6, 7, ll, 12). Yurdumuzda yapılmış 
olan araştırmalarda yalnız köpek, tilki ve çakalda bulunmuştur (8). 
Evcil kedide görüldüğüne dair her hangi bir yayma rastlanmadı (8, 
9). 

Dişi Uncinaria stenocephala çok sayıda strongyloid tipte yumurta 
yumurtlamaktadır. Fakat çıkardığı günlük yumurta sayısı üzerine 
Veteriner helmintolojik literatürde her hangi bir araştırmaya ras
lamadık. Bu nematodun dişisinin 24 saatte çıkardığı yumurta sa
yısını tahmini olarak hesap edebilmek için aşağıdaki tarzda çalıştık. 

Ağızdan infekte ettiğimiz iki tane köpek yavrusuna sabah saat 
onda lO'ar gram hint yağı (Oleum ricini = Huile de ricine) biraz 
sabunlu su ile içirilerek barsakları boşaltıldı. Besinleri kesildi. Er
tesi gün (24' saat sonra) köpeklerin yerleri yıkanarak temizlendi. 
Tekrar normal besin olarak süt, pişmiş karaciğer, ekmek ile suları 
verildi. Bunu takiben ertesi gün (24 saat sonra) köpekler temiz ka
feslere ayrı olarak alındılar" Besin ve su verilmedi. Her birine gene 
10-ar gram hint yağı Oleum ricini = Huile de. ricine) biraz sabunlu 
su ile içirildi. Bu son 24 saat içinde köpek yavrularının çıkardıkları 
dışkı ayrı cam kabiara toplandı. Çeşme suyu ilave edilerek dışkı 
parçaları iyice ezildi. Elde edilen dışkı sübyesi tel sÜzgeçlerden sü
züldü. Yumurta sayımı, aşağıdaki şekilde yapıldı. 
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Yıkanıp toplaştırılan yumurtaların ana mahlülünden derece
li pipetle ll cc alındı. SO cc. lik mezüreye kondu. Üzerine 49 cc çeş
me suyu ilave edilerek cam çubukla hafifçe kanştırıldı. Bu karı
şımdan damlalık pipetiyle alınarak ayrı ayrı 5 lam üzerine ı' er 
damla kondu. Lamelle kapatıldı. Mikroskopta yumurta sayımı ya· 
pılarak bir damladaki yumurta sayısı bulundu. Ortalaması alındı. 
Bulunan sayı ı cc nin ortalama damla sayısı (25) ile çarpılarak ı cc 
deki yumurta sayısı bulundu. Çıkan sonuç sübyenin miktarı olan 
SO cc ile çarpıldı. Ana sübyenin ı cc sindeki yumurta sayısı bulun
du. Bu son sayıyı da çıkarılmış olan dışkı miktarı ile çarpaı·ak tah
mini yumurta sayısı bulundu. 

Bir günde (24 saatte) çıkarılan dışkıda hesap edilerek bulunan 
total yumurta sayısı, hayvaniara ı kgr /20 mgr. Bephenium hydrox
ynaphthoate verildikten so~Jra iki gün içinde düşen ve toplanan ol
gun dişi nematod sayısına bölünerek bir dişi Uncinaria stenocep
ha!a'nın bir günde (24 saatte) çıkardığı tahmini total yumurta sa
yısı bulundu. Böylece, bir dişi Uncinaria stenocephala bir günde 
(24 saatte) tahmini olarak ı6,000 - m,ooo yumurta çıkardığı hesap 
edildi. 

ÖZET 

Erişkin şekli köpek, tilki, kurt, çakal ve kedide parazitlenen, 
infekthr larva şekli ise insanda Cutaneous Larva Migrans yapan 
Uncinaria stenocephala (Nematoda) nın dişisi 24 saatte ortalama 
olarak ı6,000- ı9,000 yumurta çıkardığı hesap edilmiştir. 

SUMMARY 

The daily egg reproduction of a female 
Uncinaria st,enocephala. 

The female Uncinaria stenocephala lays a large number of 
strongyle-typ eggs. 

The daily output of ova by a nature female of Uncinaria steno
cephala has been estimated at ı6,000 to ı9,000 eggs. 
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